



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 22.04. – 26.04.2025



LÜBZER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-35 PROZENT
10,99
16,99

HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-41 PROZENT
9,99
16,99

GEWINNE JETZT EINEN TISCHKICKER

MIT RADEBERGER PILSNER



Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:

LÖSCH DEPOT LEIPZIG GMBH

Stichwort: „Radeberger – Kicker“

Ringstraße 10 · 04827 Machern OT Gerichshain

TEILNAHMESCHLUSS: 03.05.2025

EGAL WO DU ANSTÖSST
WIR HABEN FÜR DICH DEIN
BIER FRISCH VOM FASS



NEU
5 LITER FASS

AKTION
9,99

KULMBACHER
Edelherb Pils
MÖNCHSHOF
Hell, Kellerbier

je 5,0 l Fass
Pfandfrei, 2,00/l

RADEBERGER PILSNER
o. ALKOHOLFREI
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (3l = 1,40 €)

€ 13,99



ILEBURGER

Sachsen Quelle
Mineralwasser
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



-29 PROZENT
4,99
6,99

PAULANER

Spezi, Spezi Zero,
Neu: Limo Orange,
Limo Zitrone
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



NEU
LIMO ORANGE, LIMO ZITRONE

-25 PROZENT
11,99
15,99

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmechluss: 03.05.2025.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzhinweise.

Name: _____
Straße/Nr.: _____
PLZ/Ort: _____
Geburtsdatum: _____

PILSATOR

Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,70/l



-22 PROZENT
6,99
8,99

APOLDAER

Spezial Pils Domi
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99



GLUTEN FREI



BITBURGER

Helles Glutenfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION
4,99

UR-SAALFELDER

Märzenbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l

Deutsches Märzen Bier. Bernstein farben mit kräftigem caramelligen Antrunk.



AKTION
13,99



MOOSER LIESL

Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

Mit speziellen Malzsorten und Naturhopfen vollendet gebraut, macht dieses Bayerisch Helle den Biergenuss zu einem unvergleichlichen Geschmacks-erlebnis.

AKTION
16,99



SCHÖFFERHOFER

Weizen-Mix Grapefruit, Grapefruit
Alkoholfrei, Granatapfel + Guarana
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49

SALITOS

Mojito
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l

Der authentische Geschmack Kuba's



AKTION
4,99

SAN MIGUEL

Especial - spanisches Bier
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION
4,99



VOLVIC
 Naturelle je 6 x 1,5 l Pack
 + Pfand 1,50; 0,67/l



AKTION
0,99

-25 PROZENT
5,99
7,99

FUZE TEA
 Schwarzer Tee
 Pfirsich, Zitrone, Pfirsich Hibiskus
 je 0,4 l Flasche
 + Pfand 0,25; 2,48/l

POWERADE
 Mountain Blast
 je 0,5 l Flasche
 + Pfand 0,25;
 1,98/l



-29 PROZENT
0,99
1,39

COCA-COLA
 verschiedene Sorten
 je 12 x 0,5 l Kasten
 + Pfand 4,50; 1,67/l



-29 PROZENT
9,99
13,99

TAKE OFF
 Energy Drink,
 Energy & Fruit Mix
 je 0,33 l Dose
 + Pfand 0,25;
 3,00/l



**SCHWEPES/
 ORANGINA**
 verschiedene Sorten
 je 6 x 1,0 l Kasten
 + Pfand 2,40; 1,67/l

AKTION
9,99

AKTION
0,99



S.Pellegrino ist ein hochwertiges natürliches Mineralwasser, das aus einer natürlichen Quelle an den Ausläufern der italienischen Alpen sprudelt.

S.PELLEGRINO
 Suprema
 je 6 x 1,0 l Kasten
 + Pfand 2,40; 1,17/l



GLASFLASCHEN
AKTION
6,99

**ITALIENISCHE
 LEBENSFREUDE**

Mit jedem Schluck erlebst du den Geschmack Italiens - mit 100% natürlichen Zutaten



SANPELLEGRINO
 Limonaden & Creazioni
 verschiedene Sorten
 je 0,33 l Dose
 + Pfand 0,25; 3,00/l

AKTION
0,99

